
Dz09.0021.8.2015 

 

Uchwała Nr VIII/ 57 /2015  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 14.04.2015r.  
 

w sprawie: korekty Uchwały Nr V/27/2015 z dnia 10.02.2015r.  w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki na 

rok 2015. 

 

Na podstawie §3 pkt. 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014r. poz. 

1845) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wnioskuje o korektę załącznika do uchwały: 

1. Przenosi się zadanie zapisane w punkcie III podpunkt 5. Budowa przejścia  od ul. Do 

Wilgi w Krakowie  - kwota 10 000,-zł do punktu  II jako kolejny podpunkt 6                  

( realizator zadania  - ZIKiT). 

2. W punkcie IX podpunkt 14 zmienia się zakres zadania pn. Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy Nr 6 przy ul. Niecałej 8 w Krakowie - prace budowlane na terenie – 

taras- zadanie inwestycyjne -  kwota 60 000,- zł 

na : 

           Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 6 przy ul. Niecałej 8 w Krakowie -    

           prace budowlane w zakresie termomodernizacji - zadanie inwestycyjne -  kwota     

           60 000,- zł (realizator zadania SOS-W Nr 6). 

3. W punkcie  I podpunkcie  2 rozdziela się kwotę 124.000-zł. wg poniższych zapisów:  

2.  Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 17 ul. Fredry 65/71 

a) wymiana stolarki okiennej i drzwiowej– kontynuacja; oraz wykonanie 

wiatrołapu,  - kwota: 100.000-zł. 

b) wykonanie projektu i wstępnych prac w zakresie modernizacji centralnego 

ogrzewania  -  kwota: 24.000-zł.    (realizator zadania: ZSO Nr 17). 

 

4. Z punktu XI ” Komunikacja z mieszkańcami dzielnicy”  podpunkt 4 przenosi się 

kwotę: 3 960-zł. ( pozostaje kwota 5 000,-zł) na zadanie punkt V podpunkt 1 

Organizacja XXI Dni Dzielnicy IX – z przeznaczeniem na: redakcję materiałów 

promocyjnych, informacyjnych, zakup materiałów promocyjnych (łączna kwota na 

zadaniu 41 960,-zł); (realizator zadania Dom Kultury „Podgórze”). 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy. 


